MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS – ENGENHARIA MECÂNICA

A Diretora-geral  Substituta do  Campus Erechim  do Instituto Federal  de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas  pela  Portaria  nº  151,  publicada  no  DOU  em  27/02/2020,  torna  público  o
Resultado Preliminar das inscrições homologadas do Edital do Campus Erechim nº 19/2022
– Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto nas Áreas  de
Desenho Técnico e Engenharia Mecânica, conforme segue:

Candidato

Pontuação Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica
Profissional

Amanda Tavares de Oliveira 0 6 3 9

Gustavo Sana Trindade 30 0 0 30

        Erechim, 05 de maio de 2022.

  Denise Beatris Tonin
Diretora-geral Substituta do Campus Erechim do IFRS

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2022
	RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS – ENGENHARIA MECÂNICA